
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МО «ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН» 

(четвертого созыва) 

 
РЕШЕНИЕ 

   

от 05 декабря 2012 г.                                                                   № 164 

г. Зеленоградск 

 

О внесении изменений  в решение районного Совета депутатов  МО 

«Зеленоградский район»  от 21.12.2011 г. № 109 «О бюджете  муниципального 

образования «Зеленоградский район» на 2012 год и на плановый период 2013 и 

2014 годов 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», районный Совет депутатов МО 

«Зеленоградский район» 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести  в решение  районного Совета депутатов  муниципального образования  

«Зеленоградский район» от 21.12.2011 года №109 «О бюджете муниципального 

образования «Зеленоградский район» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 

годов» (в редакции решений от 16.05.2012г. №138, от 10.10.2012г. №148)  изменения в 

следующие пункты: 

1.1 в пункт 1 решения: 

«Утвердить основные характеристики  бюджета муниципального образования 

«Зеленоградский  район» на 2012 год: 

1) общий объем расходов  районного бюджета  в сумме 663863,52тыс. руб., число 

«663863,52» заменить числом «736177,32»; 

2) общий объем доходов  районного бюджета  в сумме 625362,0 тыс. руб., число 

«625362,0» заменить числом «682803,30»; 

 налоговых и неналоговых  доходов в сумме 207300,0 число «207300,0» заменить 

числом «211400,0»; 

 финансовой помощи из областного  бюджета в сумме 417205,4 число «417205,4» 

заменить числом «470546,70». 

  3)  в строке «дефицит  районного бюджета  в сумме 38501,52» число «38501,52» 

заменить числом «53374,02». 

         1.2. Приложения № 1,2,7,9,11 к решению изложить в новой редакции согласно 

приложениям № 1,2,3,4,5 к настоящему решению.    

         2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

Глава муниципального образования  

МО «Зеленоградский район»                                                             В.Г. Губаров  

 

Председатель районного Совета депутатов  

МО «Зеленоградский район»                                                             С.В. Кулаков  
 


